проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Разрешить Министерству экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики заключить долгосрочный государственный контракт на организацию обучения специалистов Кабардино-Балкарской Республики  английскому языку с последующей сдачей международного языкового экзамена IELTS в г. Нальчике согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики А.Х. Абрегова.

[bookmark: _GoBack]

      Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                   И. ГЕРТЕР